
UCHWAŁA NR L/341/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2), pkt 9) lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1, art. 6 pkt 1), 3), 9)c) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żelechlinek działki o nr 
253/1 o pow. 0,4756 ha położonej w obrębie Żelechlinek, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
PT1T/00074499/2 na działkę stanowiącą własność osoby prywatnej nr 254/4 o pow. 0,3495 ha położoną 
w obrębie Żelechlinek, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00074851/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 510F5119-B73B-4E39-B14D-15994CCE850E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




